
Uchwała Nr 108/XVIII/11
                 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia 28 grudnia 2011r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2012r.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. z 2001r. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr  23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. 
Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441 Nr 175, poz. 1457 Dz.U. z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. DzU. Nr 52, poz. 420, DzU. Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. DzU. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,  z 2011r. DzU. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz § 106 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Miejskiej Nowa 
Ruda, uchwała Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 10 kwietnia 2003r. (Dz. Urz. Dolno. Nr 85, poz. 
1747, zm. Dz. Urz. Dolno. z 2003r. Nr 203, poz. 2867, z 2008r. Nr 140, poz. 1693, z 2010r. Nr 22, poz. 305, 
Nr 93, poz. 1413), Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala :

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



  

 UZASADNIENIE
     do Uchwały Nr 108/XVIII/11      
    Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia 28 grudnia 2011r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2012r.

Komisja  Rewizyjna  przedłożyła  Przewodniczącemu  Rady do  zatwierdzenia  przez  Radę, 

Plan Pracy na rok 2012.  Przedłożony Plan zawiera postanowienia określone w  § 106 ust. 2  Statutu 

Gminy Miejskiej Nowa Ruda.

Mając na uwadze zapis określony w  § 106 ust.  1 Statutu Gminy Miejskiej  Nowa Ruda 

podjęcie uchwały jest uzasadnione.



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 108/XVIII/11

z dnia  28 grudnia 2011r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012

I KWARTAŁ
1. Ocena realizacji uchwał Rady Miejskiej za II półrocze 2011r.
2. Kontrola instytucji kultury- Miejskiej Biblioteki Publicznej.
3. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2011r.
4. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ
1. Zapoznanie się z:

- sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2011r.
- sprawozdaniem finansowym za 2011r.
- informacją o stanie mienia
- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dot. wykonania budżetu za 2011r.

2. Zgłoszenie do Rady Miejskiej wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza.
3. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ
1. Kontrola Burmistrza pod względem realizacji umów zawartych z Noworudzkimi Usługami 

Komunalnymi Spółką z o.o.
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za I półrocze 2012r. oraz wydanie 

opinii.
3. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ
1. Analiza projektu budżetu na rok 2013 i wydanie opinii.
2. Przedstawienie Radzie Miasta planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013.
3. Sprawy bieżące.

Sprawy  bieżące  -  opiniowanie  i  rozpatrywanie  spraw  przekazanych  Komisji  przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta, Wydziały Urzędu Miejskiego, Komisje 
Rady Miejskiej.

Plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  2012r.  należy  traktować  jako  otwarty  z  możliwością 
wprowadzania innych zadań kontrolnych na zlecenie Rady Miejskiej. 


	                 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
	 UZASADNIENIE
	     do Uchwały Nr 108/XVIII/11      
	    Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
	z dnia 28 grudnia 2011r.
	Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012



